
Město Rakovník 

Zastupitelstvo města Rakovníka 

Usnesení 

ze 17. zasedání zastupitelstva města, které se konalo dne 7. 3. 2022 od 17:00 hodin 

v Kulturním centru v Rakovníku. 
  

USNESENÍ 1/22 
Zastupitelstvo města schvaluje navržený program zasedání. (Usnesení přijato všemi 19 hlasy) 

USNESENÍ 2/22 
Zastupitelstvo města volí za ověřovatele zápisu MUDr. Iva Marouška a JUDr. Pavla Jenšovského. 

(Usnesení přijato: Pro 18: Blecha, Černý, Hlína, Jenšovský, Kašová, Kronich, Kvasnička, Let, Mudra, 

Pavlík, Satranský, Sajner, Šindelářová, Štíbr, Švácha, Trešl, Vaic, Zimmermann; proti nebyl nikdo; zdržel 

se 1: Maroušek) 

USNESENÍ 3/22 
Zastupitelstvo města volí návrhový výbor ve složení: 

předseda: Ing. Jaroslav Satranský 

členové: Milan Let, Petr Šajner (Usnesení přijato všemi 19 hlasy) 

USNESENÍ 4/22 
Zastupitelstvo města bere na vědomí zápis z 16. zasedání zastupitelstva města. 

(Usnesení přijato všemi 19 hlasy) 

USNESENÍ 5/22 
Zastupitelstvo města bere na vědomí plnění usnesení ze 14., 15. a 16. zasedání zastupitelstva města. 

(Usnesení přijato všemi 19 hlasy) 

USNESENÍ 6/22 
Zastupitelstvo města 

- © bere na vědomí kandidaturu Marie Merhautové, bytem Rakovník, včetně souhlasu předsedkyně 

Okresního soudu v Rakovníku s kandidaturou jmenované, 

- volí přísedící Okresního soudu v Rakovníku na volební období od 7. 3. 2022 do 7. 3. 2026 

Marii Merhautovou, bytem Rakovník. 

(Usnesení přijato všemi 19 hlasy) 

USNESENÍ 7/22 
Zastupitelstvo města rozhoduje uzavřít dodatek č. 16 ke smlouvě o spolupráci při zabezpečování požární 

ochrany ve městě Rakovník ze dne 14. 10. 2005 s ČR — Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje, 

IČ: 70885371, Jana Palacha 1970, 272 01 Kladno, v navrhovaném znění, jehož předmětem je poskytnutí 

finančního příspěvku ve výši 200 000 Kč. (Usnesení přijato všemi 19 hlasy) 

USNESENÍ 8/22 
Zastupitelstvo města bere na vědomí projekty doručené v rámci Participativního rozpočtu 2022 včetně 

termínu jejich veřejného projednání stanoveného na den 16. 3. 2022 od 17 hodin ve Wintrově síni, 

Husovo nám. 27, 269 01 Rakovník. (Usnesení přijato všemi 19 hlasy)



USNESENÍ 922 
Zastupitelstvo města 

- © rozhoduje poskytnout finanční dar na pomoc Ukrajině ve výši 1 000000 Kč na účet 

Velvyslanectví Ukrajiny v ČR, č. ú. 304452700/0300, 
- © pověřuje radu města zajištěním finančního krytí. (Usnesení přijato všemi 19 hlasy) 

USNESENÍ 10/22 
Zastupitelstvo města souhlasí s vystoupením JUDr. Hany Kordové Marvanové, která je právní zástupkyní 

Investičního bytového družstva Rakovník, IČ: 25687042, Jirkovského 2603, 269 01 Rakovník. 

(Usnesení přijato všemi 19 hlasy) 

USNESENÍ 11/22 
Zastupitelstvo města pověřuje kancelář tajemníka úřadu přípravou žalobního návrhu na zrušení 

a vypořádání podílového spoluvlastnictví k domům č. p. 2603, 2604 a 2605 v k. ú. Rakovník (LV 4536) 

s Investičním bytovým družstvem Rakovník, IČ: 25687042, Jirkovského 2603, 269 01 Rakovník. 

(Usnesení přijato: Pro 18: Blecha, Černý, Hlína, Jenšovský, Kašová, Kronich, Kvasnička, Let, Maroušek, 
Mudra, Pavlík, Satranský, Šajner, Šindelářová, Štíbr, Švácha, Trešl, Zimmermann; nikdo nebyl proti; 

zdržel se 1: Vaic) 

USNESENÍ 12/22 
Zastupitelstvo města 

- © bere na vědomí nabídku společnosti VIAGEM a.s., IČ: 08481512, Sokolovská 131/86, 186 00 

Praha 8 — Karlín, na prodej pozemku p. p. č. 3315/1 (LV 703) v k. ú. Rakovník městu Rakovník, 

- © rozhoduje nevyužít nabídky na prodej pozemku. 

(Usnesení přijato: Pro 18: Blecha, Černý, Hlína, Jenšovský, Kašová, Kvasnička, Let, Maroušek, Mudra, 

Pavlík, Satranský, Šajner, Šindelářová, Štíbr, Švácha, Trešl, Vaic, Zimmermann; nikdo nebyl proti; zdržel 

se 1: Kronich) 

USNESENÍ 13/22 
Zastupitelstvo města rozhoduje uzavřít darovací smlouvu a smlouvu o zřízení služebnosti inženýrské sítě 

s DP Development Group, a. s. IČ: 27604772, Bří. Burianů 1479, 269 01 Rakovník, a vlastníky pozemků 

dle LV 10082 a LV 10121 v navrhovaném znění, jejímž předmětem je darování pozemku p. p. č. 2065/50 

v k. ú. Rakovník (LV 8725), stavby komunikace na tomto pozemku a sítě veřejného osvětlení, zřízení 

služebnosti pro umístění, provozování a údržbu veřejného osvětlení na pozemcích p. p. č. 2065/12, 

2065/40 a 2065/51 v k. ú. Rakovník (LV 10082, LV 10121). (Usnesení přijato všemi 19 hlasy) 

USNESENÍ 14/22 
Zastupitelstvo města 

— bere na vědomí žádost společnosti DP Development Group, a. s., IČ: 27604772, 

Bratří Burianů 1479, 269 01 Rakovník, o odkoupení pozemku p. p. č. 707/1 v k. ú. Rakovník 

(LV 10001), 
— — rozhoduje neodprodat dotčený pozemek. (Usnesení přijato všemi 19 hlasy) 

USNESENÍ 15/22 
Zastupitelstvo města rozhoduje uzavřít kupní smlouvu s GasNet, s. r. 0., IČ: 27295567, Klíšská 940/96, 

400 01 Ústí nad Labem, v navrhovaném znění, jejímž předmětem je odkoupení pozemku p. p. č. 4357 

(66 m“) v k. ú. Rakovník (LV 8729), za kupní cenu 99 300 Kč. 
(Usnesení přijato: Pro 14: Blecha, Černý, Hlína, Jenšovský, Kronich, Let, Mudra, Pavlík, Šajner, 
Šindelářová, Štíbr, Švácha, Trešl, Zimmermann; proti 1: Satranský; zdrželi se 4: Kašová, Kvasnička, 

Maroušek, Vaic)



USNESENÍ 16722 

Zastupitelstvo města 

rozhoduje poskytnout dotaci z rozpočtu města Rakovníka v roce 2022 v oblasti sociálních věcí 

a zdravotnictví ve výši 110 000 Kč těmto subjektům: 

- Domov Ráček o. p. s., IČ: 27115071, Na Sekyře 1765, 269 01 Rakovník - na podporu 

činnosti, 65 000 Kč, 

- Svaz zdravotně postižených © Rakovník, zapsaný spolek, IČ: 47013133, 

nábřeží T. G. Masaryka 2486, 269 01 Rakovník - na úhradu nájemného a účetních služeb, 

45 000 Kč, 

schvaluje veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu města v oblasti sociálních věcí 

a zdravotnictví v roce 2022 v navrhovaném znění, 

rozhoduje neposkytnout dotaci z rozpočtu města Rakovníka v roce 2022 subjektu 

Dementia I. O. V., z. ú., IČ: 06267688, Česká 54/22, 266 01 Beroun - na projekt „Poradna 

Včera“, z důvodu pokrytí poptávky služby více subjekty a omezeného množství finančních 

prostředků poskytnutých městem Rakovníkem na dotace v oblasti sociálních věcí a zdravotnictví 

v roce 2022. (Usnesení přijato všemi 19 hlasy) 

USNESENÍ 17/22 
Zastupitelstvo města schvaluje zvýšení limitu mzdových prostředků na platy a ostatní související náklady 

příspěvkové organizace Pečovatelská služba Rakovník, IČ: 47012790, Wintrovo nám. 1903, 269 01 

Rakovník, na rok 2022 na částku 14 878 000 Kč. (Usnesení přijato všemi 19 hlasy) 

USNESENÍ 18/22 
Zastupitelstvo města 

rozhoduje poskytnout dotace z Programu pro poskytování dotací města Rakovníka v oblasti 

kultury v roce 2022 v celkovém objemu 410 000 Kč těmto subjektům: 

- © J. R., bytem Rakovník - na projekt Dvorana slávy rakovnického bigbítu III., 40 000 Kč, 

- © Dům dětí a mládeže Rakovník, příspěvková organizace, IČ: 47013591, S. K. Neumanna 251, 

269 01 Rakovník II - na podporu činnosti ZK DDM CTS Lentilky v roce 2022, 100 000 Kč, 

- © Dům dětí a mládeže Rakovník, příspěvková organizace, IČ: 47013591, S. K. Neumanna 251, 

269 01 Rakovník II - na oslavu 70. výročí založení DDM Rakovník, 10 000 Kč, 

- © Rabasova galerie Rakovník, příspěvková organizace, IČ: 14800209, Vysoká 232, 269 01 

Rakovník I - na koncerty Kruhu přátel hudby v roce 2022, 100 000 Kč, 

-  Šulca — food © event s.r.o., IČ: 11976071, Nádražní 225. 269 01 Rakovník I - na projekt 
PapůFest 2022, 40 000 Kč, 

- © R.J., bytem Brmo - na akci Zelený Čtvrtek, 40 000 Kč, 

- © Michal Ortcykr, IČ: 70649898, Husovo náměstí 25, 269 01 Rakovník - na multižánrový 

hudební festival Coombal na Špejcharu, 80 000 Kč, 

rozhoduje neposkytnout dotaci z rozpočtu města Rakovníka na podporu kultury v roce 2022 

subjektu Jiří Mráz, IČ: 11885033, Lhota pod Džbánem 31, 270 07 Mutějovice - na Festival 

Zastávka — jednodenní festival vážné hudby; důvod: komise usoudila, že žadatel nesplňuje 

základní podmínky žádosti (bydliště, místo pořádání akce) a zdůvodu vysoké částky 

vynaložených nákladů na akci a zpětnou kulturní vazbu na město Rakovník, 

schvaluje vzor veřejnoprávní smlouvy, podle kterého budou uzavírány smlouvy o poskytování 

dotací z rozpočtu města Rakovníka v oblasti kultury v roce 2022, v navrhovaném znění. 

(Usnesení přijato všemi 19 hlasy)



USNESENÍ 1922 
Zastupitelstvo města 

— | rozhoduje poskytnout dotace z Programu pro poskytování dotací města Rakovníka na podporu 

zájmových spolků v roce 2022 v celkovém objemu 30 000 Kč subjektu Junák — český skaut, 

středisko Oheň Most, z.s., IČ: 41324919, Slovenského národního povstání 1191, 434 01 Most — 

na činnost skautského oddílu Fénix Rakovník, 

— schvaluje vzor veřejnoprávní smlouvy, podle kterého bude uzavřena smlouva o poskytování 

dotací z rozpočtu města Rakovníka na podporu zájmových spolků v roce 2022 v navrhovaném 

znění. 

(Usnesení přijato: Pro 17: Blecha, Černý, Hlína, Jenšovský, Kašová, Kronich, Kvasnička, Let, Mudra, 
Pavlík, Šajner, Šindelářová, Štíbr, Švácha, Trešl, Vaic, Zimmermann; proti 1: Satranský; zdržel se 1: 
Maroušek) 

USNESENÍ 20/22 
Zastupitelstvo města 

- © rozhoduje poskytnout dotace z Programu pro poskytování dotací města Rakovníka na podporu 

zájmových spolků v roce 2022 v celkovém objemu 70 000 Kč těmto subjektům: 

- © Air Show Team Rakovník, z. s., IČ: 26516918, Fojtíkova 2395, 269 01 Rakovník II — 

na reprezentaci města, výchovu modelářské mládeže, seznamování veřejnosti s historií, 

25 000 Kč, 

- © Český svaz chovatelů, z. s., Základní organizace Rakovník, IČ: 63806193, Vladislavova 278, 
269 01 Rakovník II - na činnost organizace a propagaci chovatelství v Rakovníku a okolí, 

25 000 Kč, 

- © Junák — český skaut, středisko Oheň Most, z.s., IČ: 41324919, Slovenského národního 

povstání 1191, 434 01 Most - na letní skautský tábor „„Habrový potok“ Nový Jáchymov, 

Skautský oddíl Fénix Rakovník, 20 000 Kč, 

- © rozhoduje neposkytnout dotaci z rozpočtu města Rakovníka na podporu zájmových spolků v roce 

2022 subjektu Mateřské centrum Paleček, z.s., IČ: 26649055, Pavlíkov 74, 270 51 Pavlíkov — 

na podporu činnosti — Tradice a řemesla; důvod: žádost doručena po termínu, 

- | schvaluje vzor veřejnoprávní smlouvy, podle kterého budou uzavírány smlouvy o poskytování 

dotací z rozpočtu města Rakovníka na podporu zájmových spolků v roce 2022 v navrhovaném 

znění. 

(Usnesení přijato: Pro 18: Blecha, Černý, Hlína, Jenšovský, Kašová, Kronich, Kvasnička, Let, Mudra, 

Pavlík, Satranský, Šajner, Šindelářová, Štíbr, Švácha, Trešl, Vaic, Zimmermann; nikdo nebyl proti; zdržel 

se 1: Maroušek) 

USNESENÍ 21/22 
Zastupitelstvo města 

-© rozhoduje poskytnout dotaci z Programu pro poskytování dotací města Rakovníka v oblasti 

životního prostředí v roce 2022 v celkovém objemu 10 000 Kč subjektu Gymnázium Zikmunda 

Wintra Rakovník, příspěvková organizace, IČ: 47019671, Žižkovo nám. 186, 269 01 Rakovník I - 

na environmentální kurz CHKO Český Ráj, 10 000 Kč, 

- © schvaluje vzor veřejnoprávní smlouvy, podle kterého bude uzavřena smlouva o poskytnutí dotace 

z rozpočtu města Rakovníka v oblasti životního prostředí v roce 2022 v navrhovaném znění. 

(Usnesení přijato všemi 19 hlasy) 

USNESENÍ 22/22 
Zastupitelstvo města rozhoduje o neposkytnutí dotace z Programu pro poskytování dotací města 

Rakovníka v oblasti prevence sociálně patologických jevů v roce 2022 subjektu Studio Radost, z.s.,



IČ: 27003451, Pod Vodárnou 1966, 269 01 Rakovník Ii — na projekt Prostě RADOST; důvod: nedostatek 

finančních prostředků v této oblasti. (Usnesení přijato všemi 19 hlasy) 

USNESENÍ 23/22 
Zastupitelstvo města 

-© rozhoduje poskytnout dotace z Programu pro poskytování dotací města Rakovníka v oblasti 

sportu v roce 2022 v celkovém objemu 3 093 000 Kč těmto subjektům: 

CK LOKO Rakovník, z.s., IČ: 26635801, Vladislavova 407, 269 01 Rakovník II - 

na pořádání závodu LOKO MTB Cup 2022, 25 000 Kč, 

Český rybářský svaz, z. s., místní organizace Rakovník, IČ: 47012871, Žákův mlýn 12, 

269 01 Rakovník II - na podporu činnosti, 40 000 Kč, 

Český rybářský svaz, z. s., místní organizace Rakovník, IČ: 47012871, Žákův mlýn 12, 

269 01 Rakovník II - na uspořádání dětských rybářských závodů ve sportovním rybolovu 

na rybníku Bory, 10 000 Kč, 

FK Rakovník, z.s., IČ: 27003141, S. K. Neumanna 1509, 269 01 Rakovník II - na podporu 

činnosti FK Rakovník, z.s., 40 000 Kč, 

FBC Rakovník z.s., IČ: 07849249, Čs. legií 1833, 269 0 Rakovník II - na podporu činnosti 

FBC Rakovník, z.s., 150 000 Kč, 

HC Rakovník, z.s., IČ: 16980182, nábř. Dr. Beneše 2332, 269 01 Rakovník II - na podporu 

činnosti HC Rakovník, z.s., 400 000 Kč, 

HC 1972 RAKOVNÍK, z.s., IČ: 47018828, nábř. T. G. Masaryka 2694, 269 01 Rakovník II - 

na podporu činnosti HC 1972 RAKOVNÍK, z.s., 250 000 Kč, 

HC 1972 RAKOVNÍK, z.s., IČ: 47018828, nábř. T. G. Masaryka 2694, 269 01 Rakovník II - 
na projekt EuroHockey Club Challenge I ženy v Rakovníku, 50 000 Kč, 

HC 1972 RAKOVNÍK, z.s., IČ: 47018828, nábř. T. G. Masaryka 2694, 269 01 Rakovník II - 

na projekt EuroHockey Indoor Club Challenge I muži — Puconci, Slovinsko, 25 000 Kč, 

HVS Rakovník, z.s., IČ: 47015241, Průběžná 2601, 269 01 Rakovník II - na podporu činnosti 

HVS Rakovník, z.s., 150 000 Kč, 

IPPON KARATE KLUB SHOTOKAN z. s., IČ: 16981588, Dukel. hrdinů 1807, 269 01 

Rakovník II - na podporu činnosti IPPON KARATE KLUB SHOTOKAN z. s., 85 000 Kč, 

Kanoistický klub Rakovník, z.s., IČ: 00473332, Na Studánkách 2589, 269 01 Rakovník II - 

na podporu činnosti Kanoistického klubu Rakovník, z.s., 25 000 Kč, 

KČT, odbor Rakovník, IČ: 69763852, Tyršova 733, 269 01 Rakovník II - na podporu činnosti 

KČT, odbor Rakovník a projekt Oslavy 100 let KČT, 15 000 Kč, 

Klub plaveckých sportů Rakovník, z.s., IČ: 22893261, nábř. Dr. Beneše 2602, 269 01 

Rakovník I - na podporu činnosti Klubu plaveckých sportů Rakovník, z.s., 60 000 Kč, 

R. K., bytem Rakovník - na projekt Po covidu v pohybu - návrat mládeže ke sportu 

40 000 Kč, 

LTC Rakovník z.s., IČ: 16980085, nábř. T. G. Masaryka 2659, 269 01 Rakovník II - 

na podporu činnosti LTC Rakovník z.s., 65 000 Kč, 

OK Rakovník z. s., IČ: 26645335, Pod nemocnicí 2148, 269 01 Rakovník II - na projekt 

Mistrovství oblasti na krátké trati v orientačním běhu, 25 000 Kč, 

Profi fitness Millenium, z.s., IČ: 68997361, Vladislavova 2584, 269 01 Rakovník H — 

na podporu činnosti Profi fitness Millenium, z.s., 67 000 Kč, 

Rugby Club Rakovník, z. s., IČ: 22907718, Školní 1822, 269 01 Rakovník II - na podporu 
činnosti Rugby Club Rakovník, z.s., 50 000 Kč, 

Rugby Club Rakovník, z. s., IČ: 22907718, Školní 1822, 269 01 Rakovník II - na projekt 

Dětský sportovní den, 8 000 Kč,



- © SK Mek GYM, z.s., IČ: 07964943, Fojtíkova 2724, 269 01 Rakovník II - na podporu činnosti 

SK Mek GYM, z.s., 65 000 Kč, 

- © SK Rakovník, z.s., IČ: 14802856, nábř. T. G. Masaryka 2694, 269 01 Rakovník II - 

na podporu činnosti SK Rakovník, z.s., 520 000 Kč, 

- © Sportovní klub policie Rakovník, z.s., IČ: 63806690, Husovo náměstí 116, 269 01 Rakovník I 

- na podporu činnosti Sportovního klubu policie Rakovník, z.s., 60 000 Kč, 

- © SK TALENT 13 - spolek, IČ: 70128413, Na Studánkách 2590, 269 01 Rakovník II — 

na podporu činnosti SK TALENT 13 - spolek, 50 000 Kč, 

- © SK TALENT 13 - spolek, IČ 70128413, Na Studánkách 2590, 269 01 Rakovník I — 

na uspořádání mezinárodního tenisového turnaje „O pohár města Rakovníka“, BS12,GS12, 

8 000 Kč, 

- © TJ Lokomotiva Rakovník, z.s., IČ: 00507709, Tyršova 733, 269 01 Rakovník II - na podporu 

činnosti TJ Lokomotiva Rakovník, z.s., 150 000 Kč, 

- © TJ TATRAN Rakovník, z.s., IČ: 47016795, U Hluboké studny 133, 269 01 Rakovník I - 

na podporu činnosti TJ TATRAN Rakovník, z.s., 370 000 Kč, 

- TJ Tělovýchovná zařízení Rakovník, z.s., IČ: 47013664, nábř. Dr. Beneše 2354, 269 01 

Rakovník II - na podporu činnosti TJ Tělovýchovná zařízení Rakovník, z.s., 160 000 Kč, 

- © VK Rakovník - volejbalový klub, z. s., IČ: 47018887, Tyršova 733, 269 01 Rakovník II — 

na podporu činnosti VK Rakovník - volejbalový klub, z. s., 130 000 Kč, 

rozhoduje neposkytnout dotaci z Programu pro poskytování dotací města Rakovníka v oblasti 

sportu vroce 2022 subjektu Český rybářský svaz, z. s., místní organizace Rakovník, 

IČ: 47012871, Žákův mlýn 12, 269 01 Rakovník II - na činnost závodního družstva v lovu ryb 

udicí 2. Liga — PLAVANÁ; důvod: činnost závodního družstva v lovu ryb udicí - PLAVANÁ, 

2. liga patří do činnosti Českého rybářského svazu, z.s., místní organizace Rakovník a samostatná 

žádost nemá opodstatnění, příspěvek byl zohledněn při posuzování příspěvku na činnost, 

schvaluje vzor veřejnoprávní smlouvy, podle kterého budou uzavírány smlouvy o poskytování 

dotací z rozpočtu města Rakovníka v oblasti sportu v roce 2022 v navrhovaném znění. 

(Usnesení přijato: Pro 16: Blecha, Černý, Hlína, Jenšovský, Kronich, Let, Mudra, Pavlík, Satranský, 
Šajner, Šindelářová, Štíbr, Švácha, Trešl, Vaic, Zimmermann; proti 1: Maroušek; zdrželi se 2: Kašová, 

Kvasnička) 

USNESENÍ 24/22 

Zastupitelstvo města 

rozhoduje poskytnout dotaci z rozpočtu města Rakovníka, na základě žádosti Rabasovy galerie 

Rakovník, příspěvkové organizace, IČ: 14800209, Vysoká 232, 269 01 Rakovník I - na tradiční 

akci Mezinárodní festival komorní hudby a výtvarného umění Heroldův Rakovník 2022, ve výši 

120 000 Kč, 
schvaluje vzor veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu města Rakovníka 

v navrhovaném znění. (Usnesení přijato všemi 19 hlasy) 

7. Zpráva k žádosti Muzea T. G. M. Rakovník o poskytnutí dotace z rozpočtu města v roce 2022 

USNESENÍ 25/22 
Zastupitelstvo města 

rozhoduje poskytnout dotaci z rozpočtu města Rakovníka, na základě žádosti Muzea T. G. M. 

Rakovník, příspěvkové organizace, IČ: 00360155, Vysoká 95, 269 01 Rakovník I - na tradiční 

akci Vysoká brána 2022, ve výši 90 000 Kč, 

schvaluje vzor veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu města Rakovníka 

v navrhovaném znění. (Usnesení přijato všemi 19 hlasy)



USNESENÍ 26/22 
Zastupitelstvo města 

- © schvaluje rozdělení státní finanční podpory ve výši 200 000 Kč z Programu regenerace městských 

památkových rezervací a městských památkových zón pro rok 2022, v níže uvedené částce: 

- © Město Rakovník — dům č. p. 233 — (Samson) oprava fasády 

stát max. 50% 200 000 Kč z celkové ceny bez DPH 

město vlastní prostředky min. 50 % 276 920 Kč bez neuznatelného DPH 

- © pověřuje 

- © odbor školství, památkové péče, kultury, tělovýchovy a cestovního ruchu sumarizací, 

kontrolou a předložením konkrétní žádosti o státní finanční podporu z Programu regenerace 

MPZ a MPR na výše uvedený památkově chráněný objekt a jejím doručením na Ministerstvo 

kultury ČR, 
- © starostu, předsedu pracovní skupiny k Programu regenerace městských památkových 

rezervací a městských památkových zón ČR na rok 2022, vedoucího odboru výstavby 

a vedoucího odboru školství, památkové péče, kultury, tělovýchovy a cestovního ruchu 

podpisem žádosti (souhrnného přehledu) na výše uvedený památkově chráněný objekt. 

(Usnesení přijato všemi 19 hlasy) 

USNESENÍ 27/22 
Zastupitelstvo města bere na vědomí rozpočtová opatření č. 48 až 53, která byla provedena ve schváleném 

rozpočtu města Rakovníka v prosinci roku 2021. (Usnesení přijato všemi 19 hlasy) 

USNESENÍ 28/22 
Zastupitelstvo města schvaluje účetní závěrku sestavenou k 31. 12. 2021 stím, že schvalovaná účetní 

závěrka poskytuje věrný a poctivý obraz předmětu účetnictví a finanční situace města Rakovníka. 

(Usnesení přijato všemi 19 hlasy) 

USNESENÍ 29/22 
Zastupitelstvo města bere na vědomí rozpočtové opatření č. 1, které bylo provedeno ve schváleném 

rozpočtu města Rakovníka v období leden až únor 2022. (Usnesení přijato všemi 19 hlasy) 

USNESENÍ 30/22 
Zastupitelstvo města schvaluje následující rozpočtová opatření: 

Rozpočtové opatření č. 2 

Příjmovou stranu rozpočtu navýšit 0: 

POL 8115 UZ 13010 ORJ 0206 ORG 2021 (Dotace na výkon PP - UZ 13010) 151 441,87 Kč 

Výdajovou stranu rozpočtu navýšit 0: 

ODPA 4339 POL 5901 UZ 13010 ORJ 0206 ORG 2021 (Dotace na výkon PP - rezerva) 151 441,87 Kč 

Rozpočtové opatření č. 3 

Příjmovou stranu rozpočtu navýšit 0: 

POL 8115 (ZBÚ — zůstatek minulých let) 20 000 000,00 Kč 

Výdajovou stranu rozpočtu navýšit o: 

ODPA 6402 POL 6121 ORJ 0205 ORG 222 (Ostatní investice) 20 000 000,00 Kč 

(Usnesení přijato všemi 19 hlasy)



USNESENÍ 31/22 
Zastupitelstvo města bere na vědomí zprávu o činnosti finančního výboru města Rakovník za rok 2021. 

(Usnesení přijato všemi 19 hlasy) 

USNESENÍ 32/22 
Zastupitelstvo města bere na vědomí zprávu k činnosti kontrolního výboru za 2. pololetí roku 2021. 

(Usnesení přijato všemi 19 hlasy) 

PaedDr. Luděk Štíbr v. r. 

starosta


